[image: \\nas\13_oit\gerb.png]

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
_______________________________________________________________________________________________________
№____________
от_______________

	[bookmark: REGDATESTAMP]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]

г. Саранск

Об утверждении Порядка
осуществления контроля за обеспечением
антитеррористической защищенности
торговых объектов (территорий)

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г. № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)» (далее - Постановление), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
[bookmark: sub_1]Порядок осуществления контроля за обеспечением антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и выполнением требований Постановления согласно приложению 1 к настоящему приказу;
[bookmark: sub_2]Форму акта, подлежащего заполнению по итогам проведенных проверочных мероприятий, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. [bookmark: sub_3]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра А.А. Анохина.
3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERPOST1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

image1.png